

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5猿壁砂防堰堤改築工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 7月24日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県白山市白峰ニ164番1地

氏名 竹腰永井建設株式会社

代表取締役 山田 光二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		39,420,953	
コンクリート堰堤工						
		式	1		20,894,291	
作業土工						
		式	1		671,975	
床掘り(掘削(砂防))	土砂					
		式	1		107,749	
床掘り(掘削(砂防))	軟岩					
		式	1		108,549	
埋戻し	土砂					
		式	1		19,269	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
<床掘>		式	1		189,557	
土砂等運搬(砂防)	軟岩					
<床掘>		式	1		39,483	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
<埋戻>		式	1		36,987	
整地						
		式	1		57,375	
積込(ルース)(砂防)	土砂					
		式	1		16,860	
積込(ルース)(砂防)	土砂					
<埋戻>		式	1		19,269	
基面整正						
		式	1		60,329	
岩盤清掃						
		m2	14	1,182	16,548	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート堰堤本体工		式	1		19,732,284	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	640	27,243	17,435,520	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)化粧 (玉石45)	m2	26	19,989	519,714	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫 通穴φ10-40	m2	150	10,863	1,629,450	
手摺		式	1		147,600	
間詰工		式	1		490,032	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	14	27,243	381,402	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫 通穴φ10-40	m2	10	10,863	108,630	
仮設工		式	1		18,526,662	
工事用道路工		式	1		8,612,747	
工事用道路		式	1		6,978,783	
大型土のう	耐候性(1年対応)	式	1		704,069	
異形ブロック	6t	式	1		929,895	
仮橋・仮栈橋工		式	1		6,192,141	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防仮橋上部 (本堰堤上流)	B-16	式	1		1,503,090	
砂防仮橋上部 (本堰堤下流)	B-16	式	1		1,243,969	
砂防仮橋下部 (本堰堤上流)	B-16 H=2.5m	式	1		1,722,541	
砂防仮橋下部 (本堰堤下流)	B-16 H=2.5m	式	1		1,722,541	
砂防仮締切工		式	1		3,721,774	
土砂締切		式	1		312,426	
大型土のう締切	耐候性(1年対応)	式	1		3,409,348	
直接工事費		式	1		39,420,953	
共通仮設費		式	1		10,517,564	
共通仮設費		式	1		2,229,259	
運搬費		式	1		1,180,395	
仮設材運搬費		式	1		1,180,395	
技術管理費		式	1		287,430	
工事台帳作成費		式	1		24,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水セメント比測定費		式	1		263,250	
現場環境改善費(率計上)		式	1		761,434	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,288,305	
純工事費		式	1		49,938,517	
現場管理費		式	1		18,117,191	
工事原価		式	1		68,055,708	
一般管理費等		式	1		4,844,292	
工事価格		式	1		72,900,000	
消費税相当額		式	1		7,290,000	
工事費計		式	1		80,190,000	